
 

 

 

 

Nr :32/22 

Data:29.03.2022                                                                                                                 Anexa nr. 14 

                                                              

 

Către: IMSP SR Edinet 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
  
  
  
  
deschisă Nr:ocds-b3wdp1-MD-1646038049554 perioada de depunere  10.03.2022 - 04.04.2022 

achiziționarea reactivi de laborator pentru anul 2022 
 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate (ani) 

Numărul şi 

denumirea 

bunurilor/serviciilor 

similare 

livrate/prestate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

și data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4 5 

1 
Manager 

USMF 14 ani 
Servicii conform 

contractului 17/19 

din 22.03.2019 

22.01.2014 

2 
Inginer 

UTM 13 ani 
Servicii conform 

contractului 36/20 

din 25.09.2020 

 

22.01.2014 

3 
Depozitar 

UTM 2 ani 
Servicii conform 

contractului /21 din 

01.07.2021 

 

 

4 
Sofer 

 10 ani   

 

Semnat: ___________ 

Nume: Lazari Cristina 

Funcţia în cadrul firmei: manager   

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646038049554
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2022-03-30T14:28:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




